
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 года №

г. Хилок

О проведении первенства по мини - футболу среди смешанных мужских 
команд в муниципальном районе «Хилокский район»

В соответствии со статьей 8 Устава муниципального района 
«Хилокский район» и Календарным планом спортивных и физкультурно- 
массовых мероприятий муниципального района «Хилокский район» 
от 14.01.2022 года №13, администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Провести 30 июля 2022 года первенство по мини — футболу среди 
смешанных мужских команд в муниципальном районе «Хилокский район» 
(далее первенство).

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении первенства по мини - 
футболу среди смешанных мужских команд в муниципальном районе 
«Хилокский район».

3. Муниципальному учреждению Комитет по финансам 
муниципального района «Хилокский район» (О.В.Миллер) произвести 
финансирование администрации муниципального района 
«Хилокский район» на подготовку и проведение первенства по мини - 
футболу среди смешанных мужских команд в муниципальном районе 
«Хилокский район».

4. Консультанту по физической культуре и спорту администрации 
лл\7ттиттиттяпр.могп пяйочя «Хиплкский пяйпн» Кузьминой Е.Н. организовать 
проведение первенства по мини - футболу среди смешанных мужских 
команд в муниципальном районе «Хилокский район».

5. За работу в выходной день 30.07.2022 года Кузьминой Е.Н. предоставить 
другой день отдыха, по заявлению.

6. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по 
социальным вопросам Тищенко Л.В.



7. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

МУНИЦИПАЛЬЯОЕ \* рЧ
тч — “ JL_/ УЧР6ЖПЕ!Ч' — s'Врио главы муниципального района
«Хилокский район Ш К.В.Серовг 'ачл\ ХИЯ<’|<СКИИ РАЙОН-/о3 О’#


